
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu, ul. Chelčického, Jihlava

Jihlava, okres Jihlava, 5 878 570 Kč
Číslo zakázky
128046

Lokalita
Jihlava, okres Jihlava

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům v ulici Chelčického v Jihlavě. Objekt má dvě obytná podlaží. V 1.NP se nachází kuchyň, obývací
pokoj s krbem, ložnice a v "mezipatře" pak další pokoj. V 2.NP jsou pak dva pokoje a obývací pokoj s kuchyňským koutem. V domě
se dále nachází garáž a na zahradě pak dílna a prostor k posezení. Lokalita Březinek nabízí kompletní občanskou vybavenost,
základní školu, MHD. Veškeré další informace Vám rád poskytnu na prohlídce!

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
473 m²

Zastavěná plocha
164 m²

Užitná plocha
203 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
173 m²

Počet pokojů
6+2

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Další nebytové prostory
garáž, pergola, dílna

Topení
ústřední - plynové

Kontaktujte makléře:

David Zeman
Specialista na trh s nemovitostmi

david.zeman@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

RNDr. Zdeněk Černý
Finanční specialista Senior

zdenek.cerny@stingfinance.cz
Tel.: 602 443 896


